

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy - chodníky

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 997,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 997,19	5,00%	1 249,86

Cena s DPH

v EUR

26 247,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: **SO 04 - Spevnené plochy - chodníky**

Miesto: Svidník

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 997,19

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 997,19

D 1 ZEMNE PRÁCE

9 929,34

1	K	45.11.21 110011010	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	283,92	283,92
2	K	45.11.21 110011020	Predrealizačné zameranie staveniska	ks	1,000	152,10	152,10
3	K	45.11.12 111101102	Porealizačné zameranie staveniska	ks	1,000	253,50	253,50
4	K	45.11.12 112101121	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	kus	10,000	29,52	295,20
5	K	45.11.12 112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	10,000	12,72	127,20
6	K	45.11.11 113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m ²	m ²	25,000	10,17	254,25
7	K	45.11.11 113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	m ²	203,000	30,11	6 112,33
8	K	45.11.11 113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m ²	m ²	220,920	4,58	1 011,81
9	K	45.11.11 113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	140,000	3,37	471,80
10	K	45.11.21 121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m ³	21,200	1,42	30,10
11	K	45.11.21 122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	11,400	7,81	89,03
12	K	45.11.21 122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	11,400	0,89	10,15
13	K	45.11.24 162301405	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 30 cm	kus	10,000	1,64	16,40
14	K	45.11.24 162301415	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov ihlič. do 30 cm	kus	10,000	6,53	65,30
15	K	45.11.24 162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	kus	10,000	6,53	65,30
16	K	45.11.24 162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m ³	26,400	5,79	152,86
17	K	45.11.21 167101101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	10,600	7,81	82,79
18	K	45.11.24 171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	26,400	0,89	23,50
19	K	45.11.21 180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m ²	106,000	1,12	118,72
20	M	01.11.92 005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	3,339	10,59	35,36
21	K	45.11.21 181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m ²	106,000	0,33	34,98
22	K	45.11.21 181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m ² hr. do 10 cm	m ²	106,000	2,05	217,30
23	K	45.11.21 183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m ²	106,000	0,24	25,44

D 5 KOMUNIKÁCIE

9 549,78

24	K	45.23.11 564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m ²	203,000	7,03	1 427,09
25	K	45.23.11 564851111	Podklad zo štrkodrtu hr. 150 mm	m ²	25,000	7,15	178,75
26	K	45.23.12 573111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m ²	m ²	5,920	0,77	4,56
27	K	45.23.12 577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. nad 3 m	m ²	5,920	18,18	107,63
28	K	45.23.12 581133314	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 180 mm	m ²	25,000	34,76	869,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	45.23.12 596211132	Kladdenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m ²	m ²	203,000	16,71	3 392,13
30	M	26.61.11 592963950	Dlažba 200*100*60 sivá	m ²	205,030	13,38	2 743,30
31	K	45.23.12 599121111	Pružná asfaltová zálievka na vyplnenie špár na styku reazného asfaltu	m	29,600	27,95	827,32
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							28,35
32	K	45.25.50 631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m ³	0,565	50,17	28,35
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							5 489,72
33	K	45.23.12 916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	130,000	6,59	856,70
34	M	26.61.11 592173050	Obrubník záhonový ABO 5-20, 100x20x5 cm	kus	131,300	2,43	319,06
35	K	45.23.12 919723111	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	5,000	12,30	61,50
36	K	45.23.12 919723211	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	m	5,000	1,14	5,70
37	K	45.23.12 919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	29,600	16,08	475,97
38	K	45.23.12 919794441-R	Dodávka škárovacej hmoty	kus	0,002	8 362,63	16,73
39	K	45.21.64 931991211	Výplň dilatačných škár z ľahčených plastov hr. 20 mm	m ²	11,250	23,17	260,66
40	K	45.11.11 979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	79,825	11,15	890,05
41	K	45.11.11 979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	718,425	0,46	330,48
42	K	45.11.11 979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	t	5,600	16,39	91,78
43	K	45.11.11 979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	t	5,600	1,86	10,42
44	K	45.11.11 979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	85,425	22,30	1 904,98
45	K	45.23.12 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	118,613	2,24	265,69